
Kateřina Machková (pí.Koko) ID 157071 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.3.2024, 15:27

PODMÍNKY PRODEJE
♥ DŮLEŽITÉ !!!!!!! INFO O UKONČENÍ OBJEDNÁVKY PROSÍM DO VZKAZŮ MMB
 ♥NABÍZÍM OTEVŘENÉ OBJEDNÁVKY-DÉLKA JE NA VÁS
 ♥OBYČ.BALÍČKY NEODESÍLÁM ♥
 ♥POKUD SE MĚSÍC NEOZVETE,BEZ UPOZORNĚNÍ OBJEDNÁVKU STORNUJI
 ♥NABÍZÍM HADŘÍČKY PRO VAŠE DĚTIČKY
 ♥NABÍZÍM NÁKUP BEZ STRESU A BEZ FRONT
 ♥VKLADY KAŽDÝ DEN
 ♥VKLADY O VÍKENDECH PO CELÝ DEN
 ♥NABÍZÍM A ZARUČUJI SOLIDNÍ A ROVNÉ JEDNÁNÍ
 ♥KOMUNIKACE-PŘES VZKAZÍKY NA MMB
 ♥HADŘÍKY NEPERU ,ABYCH ZBYTEČNĚ NENAVYŠOVALA PRODEJNÍ CENU,PROSÍM TOTO BERTE V POTAZ♥♥
 MILÉ MAMKY,
 PROSÍM VELICE DŮLEŽITÉ INFO.POKUD NESOUHLASÍ UVÁDĚNÁ ADRESA NA MMB A DODACÍ ADRESA,JE DŮLEŽITÉ NA TOTO
UPOZORNIT IHNED NA ZAČÁTKU KOMUNIKACE,.ZA ŠPATNĚ ZASLANÉ INFO OHLEDNĚ DODÁNÍ PADÁ BOHUŽEL NA STRANU
KUPUJÍCÍ,-OPRAVDU SE OMLOUVÁM,ALE NEJSEM SYBILA A UŽ VŮBEC SE NEBUDU CÍTIT PROVINILE,KDYŽ BALÍČEK ODESÍLÁM
JEŠTĚ PŘED ZAPLACENÍM..
 .VELKÉ DÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍKY ZA POCHOPENÍ ♥♥ VAŠE KATKA- neměním
  - poštovné dle tarifu Č.POŠTY
  - dohoda jistá,s platbou posečkám
  -osobní setkání v Pardubicích moc nestíhám,pracuji mimo Pce
  - DĚKUJU!!!!!!!!!!!!!!!!

  VELKÁ PROSBA:: MAMKY MOC VÁS PROSÍM, HADŘÍČKY PRODÁVÁM JAKO SVOJE HOBY,JSEM OPRAVDU ÚÚÚCHYLNÁ HADRÁŘKA
A PROTO MĚ NEBERTE JAKO PROFI OBCHODNICI.PŘES DEN CHODÍM DO ZAMĚSTNÁNÍ,PROTO NA MMB JSEM AŽ VEČER+
VÍKENDY A NĚKDY PROSTĚ NESTÍHÁM,PROTOŽE RODINKA JE PŘEDNĚJŠÍ. MOC VELKÉ DÍÍÍÍÍÍKY ZA POCHOPENÍ A VAŠI PŘÍZEŇ
MÉ ÚCHYLCE!!! DĚKUJŮŮŮŮŮŮŮŮŮŮ A PA PA KATKA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

